PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ
от 22.05.2019                                                                                                    №  495-66/01рД

	Об утверждении персонального состава депутатов Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго  созыва

Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 25.11.2015 года № 119-10/01рД «О Молодёжном парламенте Ангарского городского округа», принимая во внимание заключение постоянной комиссии Думы Ангарского городского округа по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению от 15.05.2019 года, Дума Ангарского  городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие результаты интернет-голосования по отбору кандидатов в депутаты Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва, проведенного на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с 29 апреля 2019 года  по 13 мая 2019 года:

	№ п/п
	ФИО кандидата в депутаты Молодёжного парламента Ангарского городского округа
	Количество набранных голосов

	1
	Сидоров Иван Иванович
	403

	2
	Другов Дмитрий Владимирович
	302

	3
	Кириенко Денис Михайлович
	244

	4
	Козякова Анастасия Игоревна
	244

	5
	Черемных София Антоновна
	152

	6
	Тюменцев Александр Дмитриевич
	145

	7
	Алексеев Сергей Андреевич
	94

	8
	Маркузе Ульяна Сергеевна
	87

	9
	Павлова Анастасия Сергеевна
	72

	10
	Пушилин Максим Сергеевич
	67

	11
	Хмелёв Никита Андреевич
	60

	12
	Коковина Екатерина Михайловна
	59

	13
	Батранина Ирина Викторовна
	47

	14
	Хмелёв Кирилл Андреевич
	47

	15
	 Попов Павел Сергеевич
	36

	16
	Лопатин Алексей Юрьевич
	23

	17
	Сапожников Михаил Леонидович
	18

2. Утвердить персональный состав депутатов Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва:

1) Сидоров Иван Иванович;

2) Другов Дмитрий Владимирович;

3) Кириенко Денис Михайлович;

4) Козякова Анастасия Игоревна;

5) Черемных София Антоновна;

6) Тюменцев Александр Дмитриевич;

7) Алексеев Сергей Андреевич;

8) Маркузе Ульяна Сергеевна;

9) Павлова Анастасия Сергеевна;

10) Пушилин Максим Сергеевич;

11) Хмелёв Никита Андреевич;

12) Коковина Екатерина Михайловна;

13) Батранина Ирина Викторовна;

14) Хмелёв Кирилл Андреевич;

15) Попов Павел Сергеевич.
3.  Включить в резерв депутатов Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва следующих участников интернет-голосования:

1) Лопатин Алексей Юрьевич;
2) Сапожников Михаил Леонидович.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                                                 А.А. Городской